WSB-Liga

Die Liga-Verwaltung des Westfilischen Schitzenbundes

LIGEM 2019 WESTFALEN-NVERBANDSLIGA BEZIRKSLIGA KREISLIGA INFORMATIOMNEM

Kreisliga LG -Auflage- BO/GE/HER/RE - Gr. A - 2019

Tabelle
Platz Mannschaft Begegnungen  Punkte Einzelpunkte Ringzahl
1. BSV Holthausen 4 8 15 : 5 5.853
2. BSV Stuckenbusch 4 4 10 : 10 5.799
3. SV Gladbeck Mitte 4 4 9 N 5.518
4. DSC Wanne llI 4 2 8 1 12 5.507

5. SBSV Waltrop lI 4 2 8 1 12 5.781



Begegnungen
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Heimmannschaft

SV Gladbeck Mitte
BSV Holthausen
DSC Wanne Il

SBSV Waltrop I
DSC Wanne Il
SV Gladbeck Mitte

SV Gladbeck Mitte
BSV Stuckenbusch
SBSV Waltrop |

BSY Holthausen
DSC Wanne Il
BSV Stuckenbusch

SV Gladbeck Mitte
BSV Stuckenbusch
BSV Holthausen
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Gastmannschaft

BSV Stuckenbusch
SBSV Waltrop I

spielfrei

BSV Stuckenbusch
BSV Holthausen

spielfrei

DSC Wanne Il
BSV Holthausen

spielfrei

SV Gladbeck Mitte
SBSV Waltrop I

spielfrei

SBSV Waltrop I
D5C Wanne Il

spielfrei



BSV Holthausen 5:0 SBSV Waltrop Il

Schitzen Liga 1 2 E] =3 I Punkte I =3 3 2 1 Liga Schizzen
Werner, Andreas E 99 99 97 295 1:0 288 95 94 98 E Sandhofe, Karsten
Labinski, Roland E 299 100 98 297 1:0 290 o7 96 a7 E Diekmann, Dirk
Grol3, Christian E 9o 99 g7 295 1:0 294 100 98 98 E Schwerdt. Winfried
Massierer, Hartmut E g5 97 99 292 1:0 286 95 97 94 E Knabke, Dirk
Massierer, Petra E 98 97 97 202 1:0 284 96 94 94 E Weppner, Helmut

1.471 1.442 21.02.2019

DSCWannelll 1:4 BSV Holthausen

Schiitzan Liga 1 2 3 St =z Punkte b3 St 3 2 1 Liga Schitzen
Druschel, Frank E 92 97 98 294 0:1 295 99 97 99 E Labinski, Reland
Hoffmann, Ursula E 100 100 99 299 0:1 300 100 100 100 E Werner, Andreas
Koenen, Rudolf E 928 91 97 286 0:1 295 92 98 99 E GrolB3, Christian
Goronschewski, Armin E 95 9% 95 290 1:0 283 95 91 97 E Massierer, Petra
Moldermann. Helga E 0:1 290 96 98 96 E Kleinhubbert, Ralf

1.169 1.4632 15.04.2019

Pos. @ in der Probe den Wettkampf abgebrochen wg. Krankheit



Schiitzen Liga
Konopka jun., Klaus E
Opitz, Reinhard E
Wagner, Peter E
Horey, Guido E
Breidenstein, Erich E

Schizzen Liga

Labinski, Roland E

Grol3, Christian E

Werner, Andreas E

Massierer, Petra E

Massierer, Hartmut E

95

29

29

95

a7

1

o8

o6

100

GG

a5

BSV Stuckenbusch

2 3 St z
96 94 285
98 98 295
96 98 293
99 98 292
98 99 204
1.459
BSV Holthausen
2 3 iy ol z
100 100 298
97 96 287
100 100 300
g4 92 282
96 98 289
1.456
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BSV Holthausen
z St 3 2
290 o4  OF
298 100 99
290 99 100
284 05 o4
292 0% o8
1.463

SV Gladbeck Mitte

z ST 3 2
294 g6 100
296 oo 98
293 99 98
297 100 98
283 I

1.483
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Schitzen

Werner, Andreas
Labinski, Roland
Grol3, Christian
Massierer, Hartmut
Massierer, Petra

09.05.2019

Schitzen

Krumscheid, Heribert
Steinzen, Christina
Budich, Hans-Joachim
Tampier, Dirk
Michalski, Werner

26.06.2019



Setzliste - BSV Holthausen e.V.

M.

1.

10.

11.

MName

Labinski, Roland
Werner, Andreas
Grol, Christian
Kleinhubbert, Ralf
Schub-Labinski, Heike
Massierer, Hartmut
Massierer, Petra
Kleinhubbert, Sabine
Thiel, Monika

Theis, Silke

Freiwald, Michael

D/A

2018

295.50

298.25

294,00

282.00

289.67

0.00

0.00

286,97

234,00

264,00

0.00

2019

297.00

296.25

294.00

290.00

289.67

288.33

287.25

286.97

284.00

264.00

0.00
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